
 

２．損益計算書 

(平成２９年４月１日から平成３０年３月３１日まで)   (単位：円・％) 

借        方 貸        方 

科 目 金 額 構 成 比 科 目 金 額 構成比 

営 業 費 用 

原水及び浄水費 

配水及び給水費 

総 係 費 

減 価 償 却 費 

資 産 減 耗 費 

営 業 外 費 用 

支払利息及び企業債取扱諸費 

雑 支 出 

特 別 損 失 

過年度損益修正損 

当 年 度 純 利 益 

586,552,950 

65,939,233 

86,058,595 

111,623,434 

318,447,792 

4,483,896 

91,896,932 

91,875,044 

21,888 

7,454,444 

7,454,444 

61,221,720 

78.5 

8.8 

11.5 

15.0 

42.6 

0.6 

12.3 

12.3 

0.0 

1.0 

1.0 

8.2 

 

営 業 収 益 

給 水 収 益 

その他営業収益 

営 業 外 収 益 

受取利息及び配当金 

他 会 計 負 担 金 

長期前受金戻入 

雑 収 益 

特 別 利 益 

過年度損益修正益 

 

651,689,639 

584,620,798 

67,068,841 

95,399,277 

1,665,385 

14,601,911 

77,736,343 

1,395,638 

 37,130 

37,130 

 

87.2 

78.2 

9.0 

12.8 

0.2 

2.0 

10.4 

0.2 

0.0 

0.0 

合 計 747,126,046 100.0 合 計 747,126,046 100.0 

* 表中の金額に消費税は含まない。 
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